
 

Dane aktualne na dzień: 31-01-2026 01:11

Link do produktu: https://sylo.pl/szlufka-do-pasa-taktycznego-40-mm-p-132.html

  
SZLUFKA DO PASA
TAKTYCZNEGO 40 MM

Cena 1,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Producent INNY

Opis produktu

Gumowa szlufka do pasa taktycznego – łatwe przytroczenie
dodatkowego ekwipunku, solidne mocowanie
Wykonana z elastycznego tworzywa sztucznego szlufka do pasa taktycznego pomoże Ci solidnie zamocować narzędzia,
ekwipunek turystyczny i inne akcesoria do pasa. Jest wytrzymała, trwała i pasuje do różnych rodzajów pasków do spodni,
plecaka czy kamizelki.

Uniwersalna czarna szlufka do pasów taktycznych

Produkt może być założony na wszystkich pasach, niezależnie od materiału ich wykonania czy przeznaczenia.
Pasuje na wszystkie modele, których szerokość nie przekracza 40 mm. 

Ze względu na ukształtowanie, szlufka może być zamocowana również na grubych pasach. Jej duża szerokość umożliwia także
sprawne jej sprawne nawleczenie i późniejsze przesuwanie jej po powierzchni paska.

Wytrzymały i elastyczny materiał dla większej wygody użytkowania

Szlufka wykonana jest z wytrzymałego tworzywa sztucznego, które wykazuje doskonałe parametry
wytrzymałościowe. Dzięki temu może posłużyć do umocowania nawet ciężkiego oporządzenia bez obaw o jej
zerwanie. Materiał ten świetnie znosi wszystkie warunki atmosferyczne – opady, niskie i wysokie temperatury. Z tego
powodu szlufka może być używana przez cały rok, bez względu na pogodę.

Jednocześnie szlufka do pasa jest elastyczna i miękka, w związku z czym nie powoduje dyskomfortu podczas noszenia. Nie
uwiera ani nie uciska – jest właściwie niewyczuwalna. To doskonałej jakości produkt w atrakcyjnej cenie!

Produkt dostępny jest w opakowaniu zawierającym 2 szt.

W naszym sklepie znajdziesz też inne przydatne akcesoria taktyczne – uchwyty D-Ring, szlufki z taśmy parcianej, haczyki
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taktyczne z karabińczykiem, klamry do pasków i wiele innych!
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